北海道教育庁宗谷教育局長　様

受託者 住　所

氏　名

　次のとおり除排雪作業を実施したので報告します。

令和　　　年　　　月　　　日　（　　　曜日）

ｃｍ

上記のとおり実施したことを確認します。

令和　　　年　　　月　　　日

業務担当員

　　　時　　　分

　　　時　　　分

作業終了時間
（機械質量10ｔ級以上、側板・運

転手付き）

タイヤショベル

（ホイール型、機械質量11ｔ級以

上、汎用プラウ・運転手付き）

作業開始時間

作業終了時間

作業開始時間

作業終了時間

作業開始時間

　　　時間　　　分

延べ時間数

　　　時間　　　分

備　考

　　　時間　　　分

除　排　雪　業　務　実　施　報　告　書

稼　　働　　時　　間

タイヤショベル

（ホイール型、機械質量11ｔ級以

上、標準山積容量2.1㎥級以上、ス

ノーバケット・運転手付き）

ダンプトラック

　　　時　　　分

　　　時　　　分

　　　時　　　分

使  用  機  械　名

作　　　　業　　　　内　　　　容

除

雪 　　　時　　　分

業務処理責任者

作業実施年月日

降　　雪　　量

排

雪